
 
 平成 25年３月 25日 

各  位 

 会社名 インフォテリア株式会社 

代表者名 代表取締役社長 平野洋一郎 

(コード番号:3853 東証マザーズ) 

問合せ先 取締役コーポレート本部長 齊藤裕久 

(TEL 03-5718-1250) 

 

平成25年３月期期末配当予想の修正（普通配当及び記念配当）に関するお知らせ 

 

 当社は、平成25年３月25日開催の取締役会において、平成25年３月期の期末配当予想を下記の通り修正することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、本年５月上旬に開催される取締役会において確定する予

定です。 

記 

 
１.期末配当予想の修正理由 

当社は、平成25年３月期の期末配当予想につきまして、１株当たりの期末配当金を未定として発表しておりました

が今回、普通配当予想を１円30銭と修正させていただきます。 

また、当社は、平成24年6月22日をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場上場５周年を迎えました。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。 

つきましては、これまでご支援をいただきました株主の皆様に感謝の意を表すとともに、東京証券取引所マザーズ

市場上場５周年を記念いたしまして、期末配当において１株当たり１円60銭の記念配当を実施する予定といたしまし

た。   

結果、平成25年３月期の１株当たりの期末配当予想は、１円30銭の普通配当に記念配当１円60銭を加え、２円90銭

といたしたいと存じます。 
 

２．期末配当予想修正の内容 

 年間配当金 

基準日 第２四半期末 期末 合計 

前回予想  未定 未定 

今回予想  ２円90銭 

（普通配当１円30銭） 

（記念配当１円60銭） 

２円90銭 

（普通配当１円30銭） 

（記念配当１円60銭） 

当期実績 0円00銭   

前期実績 

（平成24年３月期） 
0円00銭 2円90銭 2円90銭 

 

 

以  上 


